
Utdanning i Kommunikologi©

Et intensivt treningsprogram i 
kommunikasjon og forandringsprosesser

Struktur og dynamikk i kommunikasjon og 
forandring har blitt forsket på siden Gregory 
Bateson tok initiativ til felles tverrfaglig 
oppmerksomhet på 50-tallet og John Grinder 
og Richard Bandler drev “modellering” av 
dyktige kommunikatører på 70-tallet. 

Fra 70-tallet har Jorunn Sjøbakken og Truls 
Fleiner, drevet forskning og fagutvikling og 
etablert metadisiplinen Kommunikologi©.  
De har designet utdanningen som leder fram 
til Tverrfaglig Meta Kompetanse© i 

kommunikasjon og forandring med sertifi-
sering på tre nivåer; Basic, Intermediate og 
Advanced level. 

Tverrfaglig Meta Kompetanse© er 
sammenfattet og praktisk kompetanse 
i å utføre, skille mellom og evaluere 
forandringsarbeid. Videre gir kompetansen 
mulighet for å gjenkjenne fenomener bak 
kjente begrep og mønstere, oversette mellom 
fagspråk og bidra til utvikling innenfor og på 
tvers av fag og felt. 
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Metoder og teknikker virker ikke  
- det er mennesker som virker! 

Metoder og teknikker alene er utilstrekkelig 
for å identifisere og forstå utfordringene 
i dagens kunnskapssamfunn. De er ofte 
begrensende og kan lede til stagnasjon i stedet 
for utvikling. 

Nå og i fremtiden, vil det være et stort behov 
for kompetanse i å identifisere ubalanser  på 
tvers av fagområder og systemnivå (individ/
relasjon/gruppe/organisasjon). Derfor mener 
vi Tverrfaglig Meta Kompetanse blir en 
forutsetting for forandringsarbeid som skal 
skape balanse og utvikling over tid.

Vi tilbyr utdanning i Kommunikologi©  
i form av et intensivt treningsprogram  
i kommunikasjon og forandrings-
prosesser 

Treningsprogrammet er satt sammen av 
moduler som bygger på hverandre. Modulene 
består av ulike pedagogiske aktiviteter som 
f.eks. presentasjoner, demonstrasjoner, 
praktiske øvelser, erfaringsutveksling og 
refleksjon. Sekvenseringen, proposjoneringen 
og variasjonen av aktivitetene muliggjør 
gjenomgangen av et stort materiale på relativt 
kort tid. Tilsammen gir dette en integrert 
kompetanse hos deltakerene. 

Treningsprogrammet leder fram til 
Tverrfaglig Meta Kompetanse© med 
sertifisering på “Intermediate level”

Dette betyr at deltakerene får grunnleggende 
og videregående kompetanse i å forstå, 
gjenkjenne og sortere “nøkkelfaktorer” til 
suksess i kommunikasjon og forandrings-
arbeid. Sertifisering på ”Intermediate level” gir 
grunnlag for å gå videre til ”Advanced level”.

Treningsprogram i kommunikasjon  
og forandring i Oslo 2010/11

 
Moduler Level Hovedtema Dato

Modul 1 Basic Adferd 26. sept. - 1. okt.

Modul 2  Basic  Intensjoner 15. - 20. okt.

Modul 3 Basic  Rammer og presupposisjoner 12. - 17. nov.

Modul 4 Basic  Integrering av Modul 1+2+3 04. -09. feb.

Modul 5 Intermediate  Filtreringstrening 06. -10. mars.

Modul 6  Intermediate  Presentasjonstrening 03. - 07. april 
 
 
Modul 1 starter søndag kl 18:00 og varer til fredag kl 16:00. Modul 2 til 4 starter 
fredag kl 18:00 og varer til og med onsdag kl 16:00. Modul 5 og 6 starter søndag 
kl 18:00 og varer til og med torsdag kl 16:00. Oppstartsdagen er det undervisning 
fra 18:00 til kl 20:30 Undervisningen forøvrig foregår på dagtid mellom kl 10:00 og 
kl 18:00 i helgen og kl 09:00 og kl 17:00 på hverdager. Sertifiseringsseremoni og 
avsluttingsmiddag torsdag 7. april fra kl 18:00.

Vi vil inspirere til bevissthet om 
kommunikasjon og bidra til en positiv 
utvikling i samfunnet
Det finnes et stort potensial i å øke kompetansen om hvordan vi mennesker 

kommuniserer med oss selv og andre, og hva som styrer vår kommunikasjon 

og våre valg. Når en større del av kommunikasjonen blir bevisst, gir det bedre 

forutsetninger for å gjennomføre forandring og skape utvikling over tid. 

Infinitas ble etablert i 1999 og drives av  
Beate Kristin Kolstad og Herman Fredrik 
Høyskel. Begge er Kommunikologer 
sertifisert på “Advanced level” og har lang 
erfaring med forandringsprosesser,  
i form av individuell coaching og tilpassede 
treningsprogram for team og organisasjoner 
i Skandinavia. Fra 2006 har de holdt åpen 
utdanning i kommunikologi.

“ Vår visjon er balanse, utvikling og glede  
for individer, grupper og organisasjoner ” 
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